

Årsredovisning
för
Fröken Bygg AB
559166-5137

Räkenskapsåret
2023-02-01 – 2024-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktoria Venbakken, Styrelseledamot
2024-09-03

Styrelsen för Fröken Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsentreprenad, ny till och ombyggnad av hus och andra byggnader.

Företaget har sitt säte i Kävlinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 320	7 223	6 197	2 818
Resultat efter finansiella poster	-156	3	-4	41
Soliditet (%)	3,9	5,2	6,2	12,5

Omsättningen har minskat till följd av minskade inkomna uppdrag men ser med tillförsikt fram emot nästa räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	36 763	2 565	89 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 565	-2 565	0
Erhållna aktieägartillskott		120 000		120 000
Årets resultat			-156 079	-156 079
Belopp vid årets utgång	50 000	159 328	-156 079	53 249

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 218 000 (98 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	159 329
årets förlust	-156 079
	3 250
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 250
	3 250

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 320 121	7 223 447
Övriga rörelseintäkter		36 906	42 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 357 027	7 265 884
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 573 703	-4 598 972
Övriga externa kostnader		-403 661	-447 868
Personalkostnader	2	-1 533 942	-2 212 406
Summa rörelsekostnader		-4 511 306	-7 259 246
Rörelseresultat		-154 279	6 638
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 900	-4 073
Summa finansiella poster		-1 800	-4 073
Resultat efter finansiella poster		-156 079	2 565
Resultat före skatt		-156 079	2 565
Årets resultat		-156 079	2 565

Balansräkning

Not

2024-01-31

2023-01-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

110 418

0

Summa varulager

110 418

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

389 760

669 158

Övriga fordringar

243 490

67 097

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

635 594

671 136

Summa kortfristiga fordringar

1 268 844

1 407 391

Kassa och bank

Kassa och bank

0

307 235

Summa kassa och bank

0

307 235

Summa omsättningstillgångar

1 379 262

1 714 626

SUMMA TILLGÅNGAR

1 379 262

1 714 626

Balansräkning	Not	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		159 329	36 763
Årets resultat		-156 079	2 565
Summa fritt eget kapital		3 250	39 328
Summa eget kapital		53 250	89 328
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	102 330	0
Summa långfristiga skulder		102 330	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		110 743	286 032
Övriga skulder		819 984	914 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		292 955	424 553
Summa kortfristiga skulder		1 223 682	1 625 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 379 262	1 714 626

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-01-31	2023-01-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	102 330	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	200 000	200 000
	200 000	200 000

Löddeköpinge 2024-09-02

Viktoria Venbakken

Viktoria Venbakken